

ESTADO DE MATO GROSSO Prefeitura Municipal de Canarana Concurso Público Nº 001/2023 Edital Nº 001/2023 Edital Complementar nº 009/2024 – Divulga Gabarito Oficial

A Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público nº 001/2023 da Prefeitura Municipal de Canarana — MT, nomeada pela Portaria nº 928/2023, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a empresa Policon Tecnologia e Gestão Ltda. — ME, nos termos do item 10.9 do Edital nº 001/2023, resolvem:

- I- Divulgar o Gabarito Oficial da prova objetiva do Concurso Público nº 01/2023.
- II Os demais itens do Edital nº 001/2023 permanecem inalterados.

Canarana- MT, 15 março de 2024.

Mayara Cristiane Candido Schonholzer Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público № 001/2023